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XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prova 3 Masc., 100m Estils Open
9/11/2024 - 17:26 Resultats
CIR 58.95 NUÑEZ MOLANO, Javier 00569 El Prat de Llobregat 8/2/2020
CR 59.80 MUÑOZ ILLANA, VICTOR 00057 BARCELONA 26/10/2013

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

Open

1. HOFFMANN, Romano Carlos 93 C.N. Atl Barceloneta 1:01.59 647,00 647,00
2. AGUILERA MELENDES, Matias 85 C.N. Onades 1:01.75 701,00 701,00
3. DE MIGUEL GABARAIN, Edorta 78 Swim Camp Getxo 1:02.08 802,00 -
4. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:02.30 757,00 757,00
5. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamàsters 1:02.48 602,00 602,00
6. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 1:03.57 713,00 713,00
7. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 1:03.70 638,00 -
8. BLANCH LOPEZ, Albert 94 C.N. Swimfaster Salt 1:04.57 561,00 -

RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 1:04.57 546,00 -
10. GOMEZ NIETO, Sergi 92 C.E. Panteres Grogues 1:05.23 544,00 544,00
11. NUÑEZ MOLANO, Javier 83 C.N. Swimfaster Salt 1:05.28 658,00 658,00
12. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 1:05.30 658,00 - FJ 1
13. GRAU DE LA MANO, Marc 01 C.N. Aquamàsters 1:05.30 528,00 528,00 FJ 2
14. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 C.N. Swimfaster Salt 1:06.15 570,00 570,00
15. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 1:06.20 506,00 506,00
16. COSTA CESARI, Bernat 00 C.N. Mataró 1:06.77 493,00 493,00
17. ABARCA SALVADÓ, Arnau 97 C.N. Aquamàsters 1:08.54 456,00 456,00
18. ALVAREZ LLABERIA, David 82 C.D. Jerez Natacion Master 1:09.59 543,00 - FJ 1
19. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 1:09.59 436,00 436,00 FJ 2
20. AYALA MAESTRE, Alejandro 97 C.D. Jerez Natacion Master 1:09.59 436,00 - FJ 3
21. MÒDOL IGLESIAS, Josep Maria 86 C.E. Panteres Grogues 1:09.68 488,00 488,00
22. MONTALBÁN HUERTA, Gaizka 97 C.N. Swimfaster Salt 1:09.84 431,00 -
23. PAGES URBANO, Aaron 93 C.N. Granollers 1:10.55 430,00 430,00
24. REDONDO FONT, Pere 98 C.N. Terrassa 1:11.37 404,00 404,00
25. PEREZ, Juan Manuel 92 C.E. Mediterrani 1:12.14 402,00 402,00
26. PIÑERO ZOMEÑO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 1:12.73 393,00 -
27. FOKBOR, Cédric 83 C.E. Panteres Grogues 1:12.74 476,00 -
28. VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 1:13.08 469,00 469,00
29. LOPEZ FERNANDEZ, Aleix 91 C.N. Aquamàsters 1:14.06 372,00 -
30. MIKEO EZKURDIA, Jon 92 C.E. Panteres Grogues 1:14.25 369,00 -
31. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornellà 1:15.33 353,00 353,00
32. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 1:15.88 439,00 439,00
33. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 1:16.03 523,00 523,00
34. VERGES MARTINEZ, David 72 C.N. Aquamàsters 1:17.26 416,00 -
35. DEVESA VILA, Enric 78 C.N. Swimfaster Salt 1:17.74 408,00 -
36. MARSOL CARRILLO, Victor 71 C.N. Atl Barceloneta 1:17.94 405,00 405,00
37. ALVARO MERCADAL, Cesar 69 Manyanet C.N. 1:18.00 484,00 484,00
38. FERNÁNDEZ RINCÓN, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues 1:18.16 481,00 -
39. MICHANS OTAL, Toni 78 C.N. Lleida 1:19.60 380,00 380,00
40. TRIPIANA VILCHEZ, David 81 C.N. Onades 1:19.82 360,00 360,00
41. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 1:20.15 446,00 -
42. CALVO MORENO, Albert 87 C.N. Sabadell 1:20.70 314,00 314,00
43. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 1:22.30 344,00 344,00
44. GOMEZ RIVAS, Enrique 79 C.N. Sant Just 1:22.64 340,00 340,00
45. VICENTE HERNANDEZ, Marc 78 C.N. Onades 1:22.95 336,00 336,00
46. SANCHEZ SANTOYO, Javier 86 C.N. Swimfaster Salt 1:24.05 278,00 -
47. ANGUERA CAMOS, Ignacio 68 Manyanet C.N. 1:24.34 383,00 383,00
48. PEREZ CAYUELA, Salvador 64 C.N. Sant Just 1:25.05 410,00 410,00
49. CAVERO MONTERO, David 72 C.N. Prat Llobregat 1:27.61 285,00 285,00
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XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prova 3, Masc., 100m Estils, Open

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

50. LLUIS SALVADO, Joan 93 C.N. Swimfaster Salt 1:28.15 220,00 -
51. RIBON CALABIA, Enrique 68 C.N. Aquamàsters 1:28.37 333,00 -
52. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 1:38.21 295,00 295,00
53. BOSCH GIBERT, Mariano 63 C.E. Mediterrani 1:38.79 261,00 261,00
54. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 1:42.19 215,00 -

DSQ FERNANDEZ BELENGUER, Frederic 64 C.N. Aquamàsters - -
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

DSQ GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. Swimfaster Salt - -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

DSQ MONRÓS FERNÁNDEZ, David 73 C.N. Prat Llobregat - -
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

DSQ ARTIGAU PUIG, Robert 72 C.E. Mediterrani - -
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

DSQ XAMBÓ CARRERAS, Pere 73 C.E. Panteres Grogues - -
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR

BX ESONO ESCORSA, Agustín 75 C.E. Panteres Grogues - -
BX DOMINGO MARTI, Manel 97 C.E. Mediterrani - -
BX RUIZ RODRIGUEZ, Juan Jesus 75 C.N. Terrassa - -

20+

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamàsters 1:02.48 602,00 602,00
2. GRAU DE LA MANO, Marc 01 C.N. Aquamàsters 1:05.30 528,00 528,00
3. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 1:06.20 506,00 506,00
4. COSTA CESARI, Bernat 00 C.N. Mataró 1:06.77 493,00 493,00

25+

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 1:04.57 546,00 -
2. ABARCA SALVADÓ, Arnau 97 C.N. Aquamàsters 1:08.54 456,00 456,00
3. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 1:09.59 436,00 436,00 FJ 2
4. AYALA MAESTRE, Alejandro 97 C.D. Jerez Natacion Master 1:09.59 436,00 - FJ 3
5. MONTALBÁN HUERTA, Gaizka 97 C.N. Swimfaster Salt 1:09.84 431,00 -
6. REDONDO FONT, Pere 98 C.N. Terrassa 1:11.37 404,00 404,00

BX DOMINGO MARTI, Manel 97 C.E. Mediterrani - -

30+

1. HOFFMANN, Romano Carlos 93 C.N. Atl Barceloneta 1:01.59 647,00 647,00
2. BLANCH LOPEZ, Albert 94 C.N. Swimfaster Salt 1:04.57 561,00 -
3. GOMEZ NIETO, Sergi 92 C.E. Panteres Grogues 1:05.23 544,00 544,00
4. PAGES URBANO, Aaron 93 C.N. Granollers 1:10.55 430,00 430,00
5. PEREZ, Juan Manuel 92 C.E. Mediterrani 1:12.14 402,00 402,00
6. PIÑERO ZOMEÑO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 1:12.73 393,00 -
7. LOPEZ FERNANDEZ, Aleix 91 C.N. Aquamàsters 1:14.06 372,00 -
8. MIKEO EZKURDIA, Jon 92 C.E. Panteres Grogues 1:14.25 369,00 -
9. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornellà 1:15.33 353,00 353,00

10. LLUIS SALVADO, Joan 93 C.N. Swimfaster Salt 1:28.15 220,00 -
DSQ GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. Swimfaster Salt - -

DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
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XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prova 3, Masc., 100m Estils

35+

1. AGUILERA MELENDES, Matias 85 C.N. Onades 1:01.75 701,00 701,00
2. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 1:03.70 638,00 -
3. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 C.N. Swimfaster Salt 1:06.15 570,00 570,00
4. MÒDOL IGLESIAS, Josep Maria 86 C.E. Panteres Grogues 1:09.68 488,00 488,00
5. CALVO MORENO, Albert 87 C.N. Sabadell 1:20.70 314,00 314,00
6. SANCHEZ SANTOYO, Javier 86 C.N. Swimfaster Salt 1:24.05 278,00 -

40+

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:02.30 757,00 757,00
2. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 1:03.57 713,00 713,00
3. NUÑEZ MOLANO, Javier 83 C.N. Swimfaster Salt 1:05.28 658,00 658,00
4. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 1:05.30 658,00 -
5. ALVAREZ LLABERIA, David 82 C.D. Jerez Natacion Master 1:09.59 543,00 -
6. FOKBOR, Cédric 83 C.E. Panteres Grogues 1:12.74 476,00 -
7. VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 1:13.08 469,00 469,00
8. TRIPIANA VILCHEZ, David 81 C.N. Onades 1:19.82 360,00 360,00

45+

1. DE MIGUEL GABARAIN, Edorta 78 Swim Camp Getxo 1:02.08 802,00 -
2. DEVESA VILA, Enric 78 C.N. Swimfaster Salt 1:17.74 408,00 -
3. MICHANS OTAL, Toni 78 C.N. Lleida 1:19.60 380,00 380,00
4. GOMEZ RIVAS, Enrique 79 C.N. Sant Just 1:22.64 340,00 340,00
5. VICENTE HERNANDEZ, Marc 78 C.N. Onades 1:22.95 336,00 336,00

BX ESONO ESCORSA, Agustín 75 C.E. Panteres Grogues - -
BX RUIZ RODRIGUEZ, Juan Jesus 75 C.N. Terrassa - -

50+

1. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 1:15.88 439,00 439,00
2. VERGES MARTINEZ, David 72 C.N. Aquamàsters 1:17.26 416,00 -
3. MARSOL CARRILLO, Victor 71 C.N. Atl Barceloneta 1:17.94 405,00 405,00
4. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 1:22.30 344,00 344,00
5. CAVERO MONTERO, David 72 C.N. Prat Llobregat 1:27.61 285,00 285,00

DSQ MONRÓS FERNÁNDEZ, David 73 C.N. Prat Llobregat - -
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

DSQ ARTIGAU PUIG, Robert 72 C.E. Mediterrani - -
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

DSQ XAMBÓ CARRERAS, Pere 73 C.E. Panteres Grogues - -
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR

55+

1. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 1:16.03 523,00 523,00
2. ALVARO MERCADAL, Cesar 69 Manyanet C.N. 1:18.00 484,00 484,00
3. FERNÁNDEZ RINCÓN, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues 1:18.16 481,00 -
4. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 1:20.15 446,00 -
5. ANGUERA CAMOS, Ignacio 68 Manyanet C.N. 1:24.34 383,00 383,00
6. RIBON CALABIA, Enrique 68 C.N. Aquamàsters 1:28.37 333,00 -
7. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 1:42.19 215,00 -
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XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prova 3, Masc., 100m Estils

60+

1. PEREZ CAYUELA, Salvador 64 C.N. Sant Just 1:25.05 410,00 410,00
2. BOSCH GIBERT, Mariano 63 C.E. Mediterrani 1:38.79 261,00 261,00

DSQ FERNANDEZ BELENGUER, Frederic 64 C.N. Aquamàsters - -
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

65+

1. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 1:38.21 295,00 295,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. DE MIGUEL GABARAIN, Edorta 78 Swim Camp Getxo 1:02.08 802,00 -
2. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:02.30 757,00 757,00
3. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 1:03.57 713,00 713,00
4. AGUILERA MELENDES, Matias 85 C.N. Onades 1:01.75 701,00 701,00
5. NUÑEZ MOLANO, Javier 83 C.N. Swimfaster Salt 1:05.28 658,00 658,00

MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 1:05.30 658,00 -
7. HOFFMANN, Romano Carlos 93 C.N. Atl Barceloneta 1:01.59 647,00 647,00
8. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 1:03.70 638,00 -
9. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamàsters 1:02.48 602,00 602,00

10. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 C.N. Swimfaster Salt 1:06.15 570,00 570,00
11. BLANCH LOPEZ, Albert 94 C.N. Swimfaster Salt 1:04.57 561,00 -
12. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 1:04.57 546,00 -
13. GOMEZ NIETO, Sergi 92 C.E. Panteres Grogues 1:05.23 544,00 544,00
14. ALVAREZ LLABERIA, David 82 C.D. Jerez Natacion Master 1:09.59 543,00 -
15. GRAU DE LA MANO, Marc 01 C.N. Aquamàsters 1:05.30 528,00 528,00
16. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 1:16.03 523,00 523,00
17. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 1:06.20 506,00 506,00
18. COSTA CESARI, Bernat 00 C.N. Mataró 1:06.77 493,00 493,00
19. MÒDOL IGLESIAS, Josep Maria 86 C.E. Panteres Grogues 1:09.68 488,00 488,00
20. ALVARO MERCADAL, Cesar 69 Manyanet C.N. 1:18.00 484,00 484,00
21. FERNÁNDEZ RINCÓN, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues 1:18.16 481,00 -
22. FOKBOR, Cédric 83 C.E. Panteres Grogues 1:12.74 476,00 -
23. VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 1:13.08 469,00 469,00
24. ABARCA SALVADÓ, Arnau 97 C.N. Aquamàsters 1:08.54 456,00 456,00
25. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 1:20.15 446,00 -
26. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 1:15.88 439,00 439,00
27. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 1:09.59 436,00 436,00 FJ 2
28. AYALA MAESTRE, Alejandro 97 C.D. Jerez Natacion Master 1:09.59 436,00 - FJ 3
29. MONTALBÁN HUERTA, Gaizka 97 C.N. Swimfaster Salt 1:09.84 431,00 -
30. PAGES URBANO, Aaron 93 C.N. Granollers 1:10.55 430,00 430,00
31. VERGES MARTINEZ, David 72 C.N. Aquamàsters 1:17.26 416,00 -
32. PEREZ CAYUELA, Salvador 64 C.N. Sant Just 1:25.05 410,00 410,00
33. DEVESA VILA, Enric 78 C.N. Swimfaster Salt 1:17.74 408,00 -
34. MARSOL CARRILLO, Victor 71 C.N. Atl Barceloneta 1:17.94 405,00 405,00
35. REDONDO FONT, Pere 98 C.N. Terrassa 1:11.37 404,00 404,00
36. PEREZ, Juan Manuel 92 C.E. Mediterrani 1:12.14 402,00 402,00
37. PIÑERO ZOMEÑO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 1:12.73 393,00 -
38. ANGUERA CAMOS, Ignacio 68 Manyanet C.N. 1:24.34 383,00 383,00
39. MICHANS OTAL, Toni 78 C.N. Lleida 1:19.60 380,00 380,00
40. LOPEZ FERNANDEZ, Aleix 91 C.N. Aquamàsters 1:14.06 372,00 -
41. MIKEO EZKURDIA, Jon 92 C.E. Panteres Grogues 1:14.25 369,00 -
42. TRIPIANA VILCHEZ, David 81 C.N. Onades 1:19.82 360,00 360,00
43. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornellà 1:15.33 353,00 353,00
44. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 1:22.30 344,00 344,00
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XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prova 3, Masc., 100m Estils, Class Punts T. Catalana Màster

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

45. GOMEZ RIVAS, Enrique 79 C.N. Sant Just 1:22.64 340,00 340,00
46. VICENTE HERNANDEZ, Marc 78 C.N. Onades 1:22.95 336,00 336,00
47. RIBON CALABIA, Enrique 68 C.N. Aquamàsters 1:28.37 333,00 -
48. CALVO MORENO, Albert 87 C.N. Sabadell 1:20.70 314,00 314,00
49. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 1:38.21 295,00 295,00
50. CAVERO MONTERO, David 72 C.N. Prat Llobregat 1:27.61 285,00 285,00
51. SANCHEZ SANTOYO, Javier 86 C.N. Swimfaster Salt 1:24.05 278,00 -
52. BOSCH GIBERT, Mariano 63 C.E. Mediterrani 1:38.79 261,00 261,00
53. LLUIS SALVADO, Joan 93 C.N. Swimfaster Salt 1:28.15 220,00 -
54. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 1:42.19 215,00 -

DSQ FERNANDEZ BELENGUER, Frederic 64 C.N. Aquamàsters - -
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

DSQ GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. Swimfaster Salt - -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

DSQ MONRÓS FERNÁNDEZ, David 73 C.N. Prat Llobregat - -
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

DSQ ARTIGAU PUIG, Robert 72 C.E. Mediterrani - -
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

DSQ XAMBÓ CARRERAS, Pere 73 C.E. Panteres Grogues - -
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR

BX ESONO ESCORSA, Agustín 75 C.E. Panteres Grogues - -
BX DOMINGO MARTI, Manel 97 C.E. Mediterrani - -
BX RUIZ RODRIGUEZ, Juan Jesus 75 C.N. Terrassa - -


